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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11411505O

2. Data e Regjistrimit 11/02/2021
3. Emri i Subjektit BLATON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL ROMANAT Romant, objekt me 
nr.pasurie 69/2, zone kadastrale 3236 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim materiale inerte te ndryshme dhe tregtimi i tyre. 

Import-eksport te artikujve te ndryshem industrial dhe te 
tjere, transport per vete dhe te trete.
Luçiano Çaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2021                Deri: 10/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuçianoÇaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BLATON
E-Mail: jonatancaci@icloud.com  
Telefon: 0688088973  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-657985-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710956-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.05.2021 për ndryshimin e emrit 
të subjektit dhe emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("JO & VI")          u be            ("BLATON")         
Emri Tregtar ishte            ("JO & VI")          u be            ("BLATON")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741510-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.07.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ROMANAT;         Romant, objekt me nr.pasurie 69/2, zone kadastrale 3236;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ROMANAT;         
Memje, Shtepi private nr.3, Romanat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770827-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.08.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim materiale inerte te ndryshme dhe tregtimi i tyre. Import-
eksport te artikujve te ndryshem industrial dhe te tjere, transport per vete dhe te trete.")          
u be            ("Perpunim materiale inerte te ndryshme dhe tregtimi i tyre. Import-
eksport te artikujve te ndryshem industrial dhe te tjere, transport per vete dhe te 
trete.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F9CBA7-A28E-4134-8673-2DEF07F6AA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCF0170-582A-475D-83DB-598D3D0D4DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695A00BF-E0B9-4227-BD35-1F7644684274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CA187C-76B4-4DAE-898A-EF7816A1B38F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CBB619-A710-4B07-8D3D-57A65C073EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDD2369-4647-4662-867C-F3ACFA4E6412

